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گروه  بهداشت و سلامت- با 
توجه به شرایط فعلی جهان مجبور 
هستیم که بیشتر در خانه بمانیم و 
کارهای روزمره خود را بخصوص 
بحث یادگیری را تغییر دهیم. احتمالاً 
شما هم سعی کرده‌اید مهارت جدیدی 
را بیاموزید یا موضوع جدیدی یاد 
بگیرید. اگر فکر می‌کنید چیزی را خوب 
یاد نمی‌گیرید یا خیلی طول می‌کشد تا 
مهارت و دانش جدیدی را کسب و 
حفظ کنید، ممکن است تصور کنید 
که یادگیرنده کندی هستید اما یادگیری 
کند بیشتر با طرز فکر و نگرش ما نسبت 
به موضوع جدید ارتباط دارد. حال در 
این قسمت دلایلی که چرا ممکن است 
یادگیرنده کندی باشید و در مورد آن چه 

باید بکنید، توضیح خواهیم داد.
۱- عدم تمرکز ، یادگیری را 

کند می کند
تمرکز کلید یادگیری است. اگر 
به آنچه می‌خواهید یاد بگیرید توجه 
کامل ندارید، یادگیری دشوارتر و 
کندتر خواهد شد. بنابراین، گرچه 
ممکن است تصورتان این باشد که یک 
یادگیرنده کند هستید اما به احتمال زیاد 
فقط حواس پرت می‌باشید. با بهبود 
تمرکز خود، از این که چقدر سریع‌تر 
می‌توانید دانش و مهارت‌های جدید 

را بیاموزید، شگفت‌زده خواهید شد. 
چگونه می‌توانید تمرکز خود را بهبود 
ببخشید؟ در ادامه چند مورد به منظور 
کمک به یادگیری و تمرکز بیشتر و بهتر 

آورده شده است.
تمرکز در محیطی آرام و 
بدون حواس پرتی راحت تر است

آیا تا به حال سعی کرده‌اید مقاله‌ای 
را در مکانی پر سر و صدا بخوانید؟ یا این 
که سعی کرده‌اید هر چند دقیقه یکبار و 
بعد از ارسال پیام کوتاه، کتاب بخوانید؟ 
خب مسلما تمرکز در چنین شرایطی 
تقریباً غیرممکن است. بنابراین، اولین و 
ساده‌ترین استراتژی برای بهبود تمرکز 
، خلاص شدن از شر مزاحمت‌های 
محیط است. برای  یادگیری بهتر خود، 
یک محیط ساکت و آرام انتخاب کنید.

متمرکز ماندن آسان تر از 
تمرکز مجدد است

همانطور که انجام همزمان چند 
کار ممکن نخواهد بود، مغز ما نیز 
نمی‌تواند همزمان دو فعالیت شناختی 
را انجام دهد. ممکن است فکر کنید 
مشغول انجام چند کار بطور همزمان 
هستید اما در حقیقت شما کارهای 
خود را تغییر می‌دهید و بین آنها در 
تبادل هستید. برخی از افراد در تغییر 
کار از دیگران بهتر هستند، اما به طور 
کلی، تغییر مداوم کار ناکارآمد است و 
باعث می‌شود تمرکز خود را از دست 

بدهید. چند دقیقه طول می‌کشد تا  ذهن 
دوباره تمرکز کند، به ویژه اینکه دوباره 
روی چیزهایی که انرژی ذهنی زیادی 
می‌طلبند مانند یادگیری تمرکز کند. 
بنابراین بهتر است در وهله اول از هر 
نوع تغییر در کار )یا حتی سرگردانی 
ذهنی( خودداری کنید. یک راه خوب 
برای این کار آن است که زمان یادگیری 
را برای خود در نظر بگیرید و مطمئن 
شوید که هیچ کار دیگری را در این میان 

انجام نمی‌دهید. 
هنگامی که برای کاری زمان تعیین 
می‌کنید، ذهن شما آزاد است و تمام 
اعلان‌های "ذهنی" را خاموش می‌کند 
)باید آن ایمیل را بفرستید، فردا باید برای 
آن جلسه آماده شوید و غیره(. بنابراین 
به شما اجازه می‌دهد روی وظیفه مورد 

نظرتمرکز کنید.
وقتی بدن و ذهن  آرام و سالم 
باشند، تمرکز راحت‌تر خواهد بود

تغذیه نامناسب، کم آبی بدن، کم 
خوابی و عادات ناسالم بر توانایی تمرکز 
تأثیر می‌گذارند. افراد تمایل دارند که 
محدوده‌ای برای توانایی‌های یادگیری 
خود در یک روز مشخص و بسته به 
قدرت استدلال یا حافظه در نظر بگیرند 
اما فیزیولوژی نیز در یادگیری و درونی 
سازی دانش و مهارت‌های جدید نقش 
اساسی دارد. اگر می‌خواهید مغز شما 
متمرکز باشد و در یادگیری شرایط 

بهتری داشته باشد، باید بدن‌تان نیز در 
شرایط عالی باشد. با خواب خوب، 
رژیم غذایی بهتر و هیدراتاسیون، مغز با 
تمرکز بیشتر و یادگیری موثرتر به شما 

پاداش می‌دهد.
۲- ذهنیت و باور ها تأثیر 

زیادی در یادگیری دارند
جدید  ذهنیت  کتاب  در 
روانشناسی موفقیت، کارول دوک 
روانشناس مشهور جهان تأثیر نگرش 
انسان را در رشد او توضیح می‌دهد. 
افرادی با ذهنیت ثابت اعتقاد به این 
دارند که انسان با ویژگی‌هایی متولد 
می‌شود که نمی‌توان آنها را تغییر داد. 
این افراد به نوبه خود یک بلوک ذهنی 
در مغز ایجاد می‌کنند که مانع پیشرفت 
آنها می‌شود. اما افرادی که ذهنیت رشد 
دارند، اعتقاد به این دارند که می‌توان 
از طریق اشتیاق و پشتکار توانایی‌های 
خود را رشد و ارتقا بخشید. آنها انگیزه 
دارند تا توانایی‌های خود را گسترش 
دهند و برای بهبود بیشتر تلاش کنند و 
این در مورد یادگیری نیز صدق می‌کند.
۳- انتظارات غیرواقعی از 
خود باعث می‌شود باور کنید که 

یادگیرنده کندی هستید
هر زمان که بخواهید مهارت 
جدیدی را انتخاب کنید یا موضوع 
جدیدی را یاد بگیرید، فرض کنید روند 
یادگیری بدون مشکل پیش خواهد 
رفت  اما واقعیت این است که یادگیری 
گاهی ناامیدکننده، استرس زا و کند 
است.عموما ما این واقعیت را فراموش 
می‌کنیم زیراغالباً وارد حوزه‌های 
جدیدی می‌شویم که درباره آنها چیزی 
نمی‌دانیم. شما احتمالاً از قبل در کار 
خود و کارهای مختلفی که مدتی انجام 

داده‌اید مهارت دارید بنابراین، احتمالاً 
فراموش کرده‌اید که گذراندن فرآیند 
یادگیری از ابتدا چه حسی دارد و اینکه 
واقعاً چقدر زمان و انرژی لازم است.

مشکل بزرگتر زمانی پیش می‌آید که ما 
انتظارات غیرواقعی از سرعت یادگیری 
خود داریم و به همین دلیل خودمان را 
سرزنش می‌کنیم  بنابراین فکر می‌کنیم 
که یادگیرنده کندی هستیم، استعدادی 
نداریم و یا اینکه آنقدر باهوش نیستیم 
بنابراین، همانطور که باید از ذهنیت 
خود آگاهی داشته باشیم، باید انتظارات 
خود را نیز کنترل کنیم و اطمینان حاصل 
کنیم که با افراد متخصص )معلمان، 
دانشجویان پیشرفته و غیره( صحبت 
کنیم تا دیدگاه واقع بینانه‌تری نسبت 
به زمان و انرژی داشته باشیم. همچنین 
توجه به این نکته مهم است که یادگیری 
یک فرآیند طولانی مدت است. بعضی 
از افراد مراحل اولیه را سریع تر طی 
می‌کنند اما به مرور سرعت شان کم 
می‌شود. برای برخی دیگر، این قضیه 
برعکس است. آنها در مراحل ابتدایی 
به آرامی یاد می‌گیرند، اما در مراحل 
متوسط و پیشرفته سریع‌تر می‌آموزند. 
نکته این است که شروع سریع یا کند 
پیش بینی خوبی برای توانایی‌های شما 

به عنوان یک یادگیرنده نیست.
۴-داشتن مهارت قبلی، بر 

سرعت یادگیری تأثیر میگذارد
فکر می‌کنید چه کسی اسکی 
روی برف را سریع تر یاد می‌گیرد؟ 
شخصی که در حال حاضر موج سوار 
و اسکی باز خوبی است یا کسی که 
هرگز ورزش‌های تخته‌ای را تجربه 
نکرده است ؟ یادگیری قبلی بر سرعت 
یادگیری چیز جدید تأثیر می‌گذارد. 

شخصی که در حال حاضر موج سوار 
و اسکی باز خوبی است، استعداد انجام  
ورزش‌های تخته‌ای چون اسکی روی 
برف را دارد و همین باعث می‌شود 
مهارت جدید را سریع‌تر بیاموزد. ذهن 
انسان به روشی ساده، به عنوان داربست 
عمل می‌کند بدان صورت که همه آنچه 
که در حال حاضر ساخته است به عنوان 
پایه‌ای برای ساختن در مراحل بالا عمل 
می‌کند. اینجاست که مقایسه خود با 
دیگران می‌تواند گمراه کننده باشد 
زیرا ما از سابقه آنها و آنچه در گذشته 
آموخته‌اند، هیچ چیز نمی‌دانیم. گاهی 
اوقات وقتی  خود را با همکلاسی‌ها 
و همکاران‌تان مقایسه می‌کنید، ممکن 
است فکر کنید که یادگیرنده کندی 

هستید، اما شاید آنها از قبل دانش و 
مهارت داشته باشند که این امکان را 
فراهم می‌کند تا بسیار سریع‌تر یادگیری 
جدید را شروع کنند. برای تبدیل شدن 
به یک یادگیرنده سریع استراتژی این 
است که هرگز یادگیری را متوقف 

نکنید.
در بیشتر موارد، افراد ذاتاً یادگیرنده 
سریع یا کندی نیستند. این مسئله مربوط 
به توانایی آنها برای یادگیری نیست بلکه 
مرتبط با نحوه استفاده از آن به طور 
کارآمد و موثر است.به این فکر کنید 
که می‌خواهید یک تایر یا لاستیک را 
از نقطه A به نقطه B منتقل کنید، حال 
شما به جای چرخاندن، آن را به پهلو 
گذاشته و هول می‌دهید. در حقیقت شما 

چرخ را به حرکت در می‌آورید و آن را 
به جایی که می‌خواهید منتقل می‌کنید، 
اما این بهترین راه نیست زیرا شما برای 
رساندن آن از نقطه A به نقطه B زمان 
و تلاش بیشتری را صرف کرده‌اید. 
سرعت حرکت چرخ شما مربوط به 
نحوه استفاده از آن است و ارتباط کمی 
با خود چرخ دارد. مغز شما نیز همین 
طور است. ممکن است فکر کنید که 
یادگیرنده کندی هستید  اما به احتمال 
زیاد، فقط باید یاد بگیرید که چگونه از 
مغزتان به طور موثرتری استفاده کنید.  
با بهبود تمرکز، ذهنیت و درک خود از 
روند یادگیری، متوجه خواهید شد که  
برخلاف تصور خود یادگیرنده خوبی 

هستید.

یادگیری مهارت جدید نیازمند زمان و تلاش است و اگر نکاتی را رعایت کنید دیگر احساس 
دیر یاد گرفتن به سراغ شما نمی‌آید.

بهداشت و سلامت

دلایل دیر فهمیدن و دیر یادگرفتن...!

فریده پناه

فواید مصرف آب نارگیل برای سلامتی گروه بهداشت و سلامت-آب 
نارگیل، عصاره شیرین و با طراوت در 
نارگیل‌های جوان و نه‌چندان رسیده 
است که از ویتامین‌ها و مواد معدنی 
ضروری سرشار است و به حمایت از 
عملکرد ماهیچه‌ها و اعصاب و تعادل 
مایعات بدن کمک می‌کند. آب نارگیل 
به‌دلیل محتوای بالای الکترولیت، پس 
از یک دوره اسهال یا استفراغ عالی 
است. این نوشیدنی همچنین برای 
آبرسانی و تغذیه عضات بعد از 
ورزش گزینه بسیار مفیدی به شمار 

می‌رود.
آب نارگیل در مقابل شیر 

نارگیل
آب نارگیل عصاره شفافی است 
که در نارگیل‌های جوان و سبز یافت 
می‌شود اما شیر نارگیل از میوه‌های 

رسیده قهوه‌ای رنگ به دست می‌آید 
و گوشته داخلی میوه و آب آن برای 
درست‌ کردن یک نوشیدنی خامه‌ای 

مخلوط می‌شوند.
مهم‌ترین مزایای آب نارگیل

یکی از مهم‌ترین مزایای آب 
نارگیل خاصیت الکترولیتی این 
مایع است. آب نارگیل بسیاری از 
الکترولیت‌های طبیعی مانند سدیم، 
منیزیم، کلسیم و پتاسیم را شامل 
می‌شود. الکترولیت‌ها مواد معدنی 
ضروری‌اند که برای متعادل کردن 
مقدار آب در بدن، انتقال مواد زائد 
به داخل و خارج سلول‌ها، حمایت 
از عملکرد عضلانی و عصبی و 
تثبیت فشار به کار می‌روند. گاهی 
اوقات، ورزش کردن یا از دست 
دادن مقدار زیادی مایعات، نداشتن 

تعادل الکترولیت را موجب می‌شود، 
به همین دلیل نوشیدنی‌های ورزشی 
حاوی الکترولیت بسیار محبوب‌اند. 
فقدان تعادل الکترولیت‌ها زمانی 
رخ می‌دهد که مقدار آب در بدن 
شما - مثلا پس از استفراغ یا اسهال 
- به‌شدت تغییر کند. آب نارگیل 
نسبت به اکثر نوشیدنی‌های ورزشی 
قند کمتری دارد. این نوشیدنی حاوی 
کربوهیدرات، همچنین به بهبود 
عملکرد عضلات کمک می‌کند. 
تحقیقات نشان می‌دهد که آب نارگیل 
به‌دلیل تعداد الکترولیت‌های بالای آن، 
نسبت به آب معمولی برای آبرسانی 
بعد از ورزش مفیدتر است. البته آب 
نارگیل نسبت به سایر نوشیدنی‌های 

ورزشی سدیم کمتری دارد.
۵ مزیت چشمگیر دیگر از آب 

نارگیل
۱. فشار خون را کاهش 
می‌دهد: یک فنجان آب نارگیل، ۴۰۰ 
میلی گرم پتاسیم دارد. شواهد حاکی از 
آن است که رژیم غذایی غنی از پتاسیم 
باعث کاهش فشار خون می‌شود و 

سلامت قلب را بهبود می‌بخشد.
برابر  در  محافظت   .۲
رادیکال‌های آزاد: آنتی‌اکسیدان‌های 
موجود در آب نارگیل به مبارزه با 

آسیب سلولی در بدن کمک می‌کند.
۳. از سنگ کلیه جلوگیری 
می‌کند: آب نارگیل با تراز کردن 
سیستم مواد معدنی اضافی 

تشکیل‌دهنده کریستال، از ایجاد سنگ 
کلیه جلوگیری می‌کند.

۴. تقویت استخوان‌ها و 
دندان‌ها: ترکیب فسفات و کلسیم 
موجود در آب نارگیل با هم به ساخت 
استخوان‌ها و دندان‌های قوی کمک 

می‌کند.
۵. قند خون را تثبیت می‌کند: 
منیزیم موجود در آب نارگیل به کنترل 

قند خون کمک می‌کند.
مصرف آب نارگیل چه 

زمانی مفید است؟
از آنجایی که آب نارگیل 
بسیار مرطوب‌کننده و معدنی است، 
می‌توانید در مواقع زیر آن را میل کنید:

- بعد از ورزش

- در روزهای گرم
- پس از استفاده از سونا یا اتاق 

بخار
- موقع آماده‌سازی روده برای 

کولونوسکوپی
- مواقعی که اسهال مزمن دارید

- برای جایگزین کردن مایعات 
در صورت کم‌آبی بدن

آیا نوشیدن هر روز آب 
نارگیل برای سامتی مشکلی 

ایجاد نمی‌کند؟
بنابر اعام ایندیپندنت، اینکه 
نوشیدن آب نارگیل برای نوشیدن 
روزانه مفید است یا خیر به سلامت و 

سبک زندگی شما بستگی دارد.
سطح فعالیت، آب و هوا و 

سایر مایعات مصرفی خود را در 
نظر بگیرید. کمبود منیزیم و پتاسیم 
در ایالات متحده بسیار زیاد است 
و آب نارگیل این مواد مغذی را در 
مقادیر زیادی تامین می‌کند. اگر دچار 
نارسایی کلیوی و بیماری مزمن 
کلیه‌اید، قبل از نوشیدن آب نارگیل به 
یک متخصص سلامت مراجعه کنید. 

این ماده سرشار از پتاسیم است و 
زمانی که کلیه‌ها نتوانند 
به درستی مواد معدنی 
اضافی را از بدن 
خارج کنند، وضعیت 

خطرناکی به نام »هایپرکالمی« یا 
سطح پتاسیم بیش از حد در خون، 
رخ می‌دهد.اگر به سندرم روده 
تحریک‌پذیر )IBS( مبتلا شده‌اید، 
مصرف آب نارگیل را محدود یا 
از آن اجتناب کنید. زیرا حاوی 
کربوهیدرات‌های خاصی است که 

علائم گوارشی را تشدید می‌کند.

در بیشتر موارد، افراد ذاتاً یادگیرنده سریع یا کندی نیستند. این مسئله مربوط به توانایی 
آنها برای یادگیری نیست بلکه مرتبط با نحوه استفاده از آن به طور کارآمد و موثر است.

آگهی تصمیمات شرکت الماس خاورمیانه کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9538 و شناسه ملی 14000113176     
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401,12,07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای حمیدرضا نوروزی نژاد به شماره ملی 0452656133، آقای 
سیدمحمد هادی فیروزآبادی به شماره ملی 0440094437 و آقای 
عباس گلزار نمازی به شماره ملی 2297601621 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای محمدجواد رشیدی راوندی به شماره ملی 1250060001 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای مهدی مظفری نیا به شماره ملی 0492671443 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
4- آقای حمیدرضا نوروزی نژاد به شماره ملی 0452656133 به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای سیدمحمدهادی فیروزآبادی 
به شماره ملی 0440094437 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای 
عباس گلزار نمازی به شماره ملی 2297601621 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات و عقود اسامی با امضای متفق مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه اهورا مهر هخامنشیان 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14319 و شناسه ملی 14010053384     
با توجه به استعام اخذ شده و تأئیدیه به شماره 1402/38016147 
مورخ 1402,05,09 از مدیریت محترم بازرگانی و به استناد 
صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1402,03,23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- خانم مرجان پرک وار به کد ملی 1290701040 به سمت مدیرعامل 
و عضوء هیئت مدیره، و آقای مرتضی محمدی برنجگانی به کد ملی 
1160021635 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم منیژه محمدی 
برنجگانی با کد ملی 6209850928 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته بروات 
و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا 
رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
3- خانم مریم حجارنیا با کد ملی 0060068841 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای امیرحسین طوسی مهر با کد ملی 0925650137 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار حمایت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایرساد چکاد کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13802 و شناسه ملی 14008181963     

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402,05,01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای وحید ندیمی به کد ملی 2851376421 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، خانم صفیه فنایی کهرانی به کد ملی 1273168682 
به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد مهدی کریمی پور با کد ملی 
1271527121 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل معتبر می باشد.
3- آقای ذبیح اله زورمندی کمندانی به کد ملی 5659965962 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای سید مجید سجادی با کد ملی 1281866598 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیمیا گستر تیراژه کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13357 و شناسه ملی 14006738677     
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402,04,11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. آقای مهرداد دهقانیان، خانم ملیکا دهقانیان، خانم مینا صدری به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای مهرداد دهقانیان به 
شماره ملی 4591254917 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، 
خانم ملیکا دهقانیان به شماره ملی 4591183416 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، و خانم مینا صدری به شماره ملی 4591000508 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی، اوراق عادی و اسناد اداری با امضای 

مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4. آقای سید محمدجواد تاج زاده به شماره ملی 0010169334 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم راحله سادات طباطبائی منش به شماره ملی 
0440026040 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش تلکوم گستر )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1077 و شناسه ملی 10861527197     

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402,05,08 ، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان 
نواندیش به شناسه ملی 10100644122 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
علیرضا مشهدی ابوالقاسم با کد ملی 0058020543 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت توسعه و تجارت سپهر گستر مقدم 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14686 و شناسه ملی 14011884254     
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402,05,01 ، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، خیابان تمشک 
2 ، غرفه N22 ، کدپستی 7941644341 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و خدمات حفاری 
سروک کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6873 و شناسه ملی 10861567026     
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401,02,29 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. ترازنامه و صورتهای سود و زیان و برای سال مالی منتهی به 

1400/10/30 به تصویب رسید.
2. مؤسسه حسابرسی آریان پویا با شناسه ملی 10980002869 بعنوان 
بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نهان نیک نگر 
با شناسه ملی 10320739923 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گالپرتی کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7977 و شناسه ملی 10861915031     

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401,12,10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای مهران کانتریان به شماره ملی 0047736836، آقای منصور 
کانتریان به شماره ملی 1930584784 ، آقای سجاد کانتریان به 
شماره ملی 0450257908 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای منصور کانتریان به 
شماره ملی 1930584784 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، 
آقای مهران کانتریان به شماره ملی 0047736836 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای سجاد کانتریان به شماره ملی 0450257908 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت 

مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4( آقای محمد عزیزی به شماره ملی 1969831963 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مهدی شاهرخ پور به شماره ملی 0058134352 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
5( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی بین المللی مهراد کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 217 و شناسه ملی 10861518628     
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402,05,25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( خانم بهیه شهریاری به شماره ملی 2593564598، آقای محمد 
عشقی ترکی فروشانی به شماره ملی 0451686292 ، آقای اسفندیار 
بهمنی جونقانی به شماره ملی 4679594136 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد عشقی ترکی 
فروشانی به شماره ملی 0451686292 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره، خانم بهیه شهریاری به شماره ملی 2593564598 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، آقای اسفندیار بهمنی جونقانی به شماره ملی 
4679594136 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل آقای 
محمد عشقی ترکی فروشانی و خانم بهیه شهریاری رئیس هیئت مدیره 

هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4( آقای بیت الله بیک محمد به شماره ملی 2678683435 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محمد اخاصی نژاد به شماره ملی 3160283828 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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